
济南市平阴县泉韵乡居项目洪范池镇沥青道路工程

成交结果公示

一、项目名称：济南市平阴县泉韵乡居项目洪范池镇沥青道路工程

二、采购公告发布日期: 2025-09-05

三、评审日期：2025-09-17 14:00

四、评审结果：

序号 成交供应商 标段名称 成交金额

1
山东泰石建筑安装有

限公司

济南市平阴县泉韵乡居项目洪范

池镇沥青道路工程
1603650.00 元

五、联系方式：

1、采购人信息

名称：山乡建设发展（山东）有限公司平阴分公司

地址：山东省济南市历下区山师东路 4号

联系人：孙老师

联系电话：15552889056

2、采购代理机构

名称：海逸恒安项目管理有限公司

地址：济南市历下区华润置地广场 A5-6 号楼 26/27 层

联系人：张加太、薛玉洁、史情情、吴琼、朱春梅

电话：17660445981、15165081096

电子邮箱：hyhawb@vip.126.com

六、其他公示信息：

公示期为 2025 年 9 月 18 日-2025 年 9 月 21 日，供应商若对成交结果有异议的，

应在成交结果公示期间以书面形式提出。

异议联系方式：张加太、17660445981、hyhawb@vip.126.com

mailto:张经理、17853157270、hyhawb@vip.126.com

		2025-09-18T18:51:48+0800
	051@º£ÒÝºã°²ÏîÄ¿¹ÜÀíÓÐÏÞ¹«Ë¾@N91370102751766808Q@6




